SCRIPTA

Numéro Scripta : 1086

Auteur(s) : Pierre des Ablèges, Bayeux (custos)

Bénéficiaire(s) : Bayeux, Notre-Dame (cathédrale)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1232

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Charte de Pierre des Ablèges, custos, qui s'engage à fournir le luminaire du grand candélabre, 12 cierges pour la Poutre et 8 pour le Râteau, à la fête de saint Pantaléon.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Bourrienne Valentin (Abbé), *Antiquus cartularius ecclesiae Baiocensis (Livre noir)*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société de l'histoire de Normandie), 1902-1903, 2 vol., n° CCXCV, t. 2, p. 15-16.

Texte établi d'après a

Universis Christi fidelibus præsens scriptum inspecturis, Petrus de Ablegiis, custos Baiocensis, salutem in Domino. Ad utilitatem et honorem ecclesiae nostrae intendens, volensque festum beati Pantaleonis, quod minus decenter luminari et aliis sollennitatibus honorabatur quam deberet, sublimare, concessi quod in festo tam gloriosi martiris, et cujus reliquiae in nostra continentur ecclesia, magnum candelabrum, cum duodecim cereis in trabe et octo in rastro accenderetur de cereis custodis : tali modo quod eadem erit sollempnitas psallendo sive legendo et campanis pulsandis, sicut in festo beatorum Ravenni et Rasiphi martyrum. Et ne hoc in irritum revocetur, præsens scriptum sigilli mei munimine dignum duxi roborandum. Datum anno Domini millesimo ducesimo trigesimo.